
W
(/ )

t: Veřejnoprávní  smlouva
dotnoi/1lří spěvku na poskytování  sociálrrí  sltrŽby. tedy č inncrsti nelro soulroru č inntrslí  ptldle zirkona-46- o

č .l()tt/ 2()06 Sb. o sociálrrich slrrŽbáclt vc znč ní pozdějŠ í oh předpisů , zoiiš ť uií cí ch pollloc a potlptlrtr osolrám zn

ú ěclcln soc iá ln iho zač  leněrr í  netro prevence soc iál rt í lro vy ltrttč cn í .

na rok 2019
evidcnč rrí  č í slo snt louvy poskytovatclc:

s-0532/SOCt20t9
(tlálc jon ,,Smlouvn")

l. sMl'tJvNÍ  STR^ NY
Středoč eský krrrj

se sí tJlem: Zbortrvská l l' l50 2l Pralra 5

IČ : 70t| 9l095

DIČ : CZ70t| 9l095

Bankovnispo.icní :  Ktrmerč ní banka

Č í slo ť rč tu:  l l5_852l4002l7/0l00
(dále jen,,poskytovrtcl")

n

ttázcv pří jcnrce: Město Slnný
sc sí dlcm: Velvarskť r l36/ l. 274 0l Slaný l

Zastottpcnó: Mgr. Martinem Llrabánkent. starostott

lČ :  00234877

Bankovní  spojení :
ť ] í slo ť rč tur:  
ť ] í slo ť rč tr.r zř'izovatele:

(dále jen ,,přijemce")

Smlrrvní  strany uzaví rají  na základě zákorra č ,, 25012000 sb., o rozpoč tových praviclleclr ú zernní clr

roz.poč tť t" ve znění  ptlzdějš í clr předpisť r, pocllc zákona č . 500/2004 Sb.' spr'ávrrí lro řádu. usnesetrí

Zastupitelstva kra.je č . l03-l7l20l9lzK ze dne l8.2.20l9. rra základě zákonné lro ztnocnění  zákona

č . l08/2006 o sociální ch sluŽbách. ve z.lrění  pozdějš í clr předpisů  tttto Strrlouvtl naobdobí  rokrr 2()l9
(od I  . lcdna 201 t) clo 3 I  . prosince 201 9) takto:

oclbor sociálrrí ch věcí  Zborovskí r 8l/ l l l50 2l l'rahn 5 urww..!t.qtlsda995!y,c7. lD keebyyf
Strárrka t z ll



W
l l. PlillDM ři'l' snn l,t lt tvv

| )ř'ccltttč tt: I rt Strlltruvy 'ic za.jiš tč ní  ljnnttctrvtirrí  tr potrŽití  poskytnrrtých ljnanč ní ch prtrstřetlkii

k z.rriiš tč ní  slrrž .by rlhccné lttr lrtrsptrdtiřské ho zť r.inltr. na poskytování  sociť rlní  sluŽby' tccly č irrntrs(i

t 'tcbtl sttubttru č intttlstí  ptlcllc ztiktlttu č . l08/200Ó Sb.. o sociálrrí clr slLrŽbť rch. vc znění  ptrzdč 'jŠ í ch

přc: tlpisť r (tlt ilc 'icn,.ztiktrtr o sociť rlní clr sltrŽbriclr''; . za.jiš t'rrií cich ptlnrtrc a potlpttrtt trsobrittt

za ť tč clcrtt strciiilrrí ho zač lcrrč rrí  ttcbtr prcvcncc stlciální lrtt vyl< lttč ettí  vc spiiclovú nt ť tzctttí

Střccloč cskóho krtriu- (popř. rtt itutl tottr spť tcltlvó ť tzcnrí  prtl t llrč iuty Slřctloč cskólro kraic) tta rtrk

20l9 v rtlzsalttt záklaclrrí clr č inntlstí  sluŽlry u v s< rulaclu so '.Střctlrrc\dobýnl pliincnr rtrz,vtl.ic

sociť rlrrí clr slrrŽcb vc Stř'ccltlč cské trr kra.ii tra trl'lcltrlrí  20l5 20l9" v soullcltt s plirtrrtlrr Sí tí
stlciť rlní ch sltrŽclr vc Slřctloč cské rn kraii. Nc.icclná sc tr nť tvaznÚ sluŽ.lry' rrtrpří klatl sltrŽby

vtrlncrČ astrvóI rtr charaktcrtt pro cltttrt ltt oilovtru skupirru (krrltrrrrrí . sptlrtttvní  a sptllcČ cttské  aktivity).

slrrŽby soc,iť rlrriho podrrikť rní  rnrrií cí  charaktcr Ž.ivrrtrsti. nchtl'iirró t lbtlctbné  slrrŽtry'

2. Nrr t lotaci/pří spč vck nat ptlskyttrviiní  strcitilní  sltrŽtry (dtilc .icrr ,.t lotaci") t lcttí  právttí  rrártlk. Výš c
ť tč c lovc( dtltitcc 

.i c k< rncrč nť t'

3. I )oskyttlviltel se l.t ltt ltt Snllottvtltt zttvazttic poskytnout pří icrrrci .jctlttt lrť tz.ttvtttt ť tč cI tlvtlrt

ncinvcstič ttí  clolaci vc výŠ i 3 392 000 Kč  (slovy tři rrtiliony tři sta clcvaclcsitt clva t isí cc ktrrtttr

č cských) pro výš c trvctlený ú č cl'

4. I )t lt itcc butltr ptlskytntrta lrctzlrolttvttslrtč  vc clvotr spltitkť rch na ť rč ct pří jcrrtoc. ktcrý .ic uveclen

v č lť rrrktr l. Prvrrí  spltitka lrrrcle vyplirccntl v tcrttt itttt clo 3l. _'l. 20l9 vc výš i 6() 7r, cclkrlvé  dotacc: '

drrrlrť r spltitka v tc'rnrí ntt t lo 3l. 7.2()19 ve výŠ i 40 %  cclktlvó t1tltacc. Ne-ipozclč 'iš í  datunr vyplacerrí

splť rtek cltltace je nrax. clo 30 t lnť r trcl tt lrctttstratttré ho pot1pistt Strtlclttvy. kcly ptlclnrí nktlu prtt ptrdpis

Snrltluvy 
'ie trbdrŽení  ljnanč rrí clr prcrslřcclků  zc stratty Mirristcrstva prácc a strciální ch vč cí  ("'R (tlále

jcrr '.MPSV") rra ť rč ct prclskytovatclc clotacc vcdcný u Č Ntt.'l'yto llrť rty nrtllrt lu být posurruty

s t lhletlcnt na tlisprtrni[ rilní  prostřcdky zc státrrí  dotacc. ktcrcl ptlskyttlvatcl t lbdrŽí  ze strany MPSV.
Výš e trveclcné  llrů ty.isotr oricrltač ní '

5' Dcrtacc.ic vcřc.inotr Í inarrč ní  ptlclptlrt lu v st'lulacltt s ttzitvřcttt ltt Stnltluvtltt t l pclvěř'ení  k pcrskytovtittí

sltrŽby tlbccnÓlto ltt lspoclť tř'ské htr zitjrrru č . S-|  6742ls0cl20l6. Dcrtircc.ic. .iako.icclcn z vcřc.irrých

zclrt-l.it i' struč ť tst vyrtlvnť tvací  plattry na za.iiŠ těrrí  pclskyttrvtirrí  sltrŽcb obccttólto ltospodářskÓht'l

zť rinlrr.

(l. Dotitcc btrdc poskytntrta v strulacltt s ptrclntí nknnri pť () ptlskyttlvání  dtrtací  statrovcnýnri

v..Mcttrclicc cltltač nihtr ří zclttí  511'ccl11{ clské ho krajc na rttk 20l9" (tlt ilc jcn ..Mctoclika SK")
a.,Mcttlclicc Mirristcrstva prť tcc it socirilní ch vč cí  ; rrtr poskytcrvtiní  clotací  zc sttitrrí htt rozpoč ttt

krrrit inr il lllavní rrru nrěsttt l)raze'" (cltile 'icn '.Mctcrclika MPSV"). na zť lklaclč  podnlí nck trrč crrýclr

v,.Prtrvitllcch clcrtač ní lto ří zcní  Střccloč cskólro kra.jc tra rok 20l9" (dť rlc.icrr,,l)raviclln"). v sttuladtt

s ..VyhltiŠ cní nr c| otač ní lro řizcrri Střcdcrč oskóho kra.ic llil rtlk 20l9" (clálc .icrr ,,Vyhlť rš crrí ")

()rlbor'srlciálrrí clt vč ci Zbtlrtrvskri 8l/ l l l50 2l l'ritha 5 www.kr-stt 'cdtrccskY.cz
Strrinka2zlt

lD kccbyyl



a V sotllirdu sc ,,Stř'ecllrěclobýnr plárrenr rozvo.jc socitilní ch sluŽeb v Střecloč cské nr kraji na crtrdcrlrí

2015-2019".

7 ' l)ří icnrcc dotace se s poclntí nkami poskytovárrí  clotace scznánril (ze.inré na s Pravitlly' Metttdikcrrr

SK a Vyhláš cní rrr) a soulrlasí  s nimi.

I I I . POIJZITI  DOTACE

l. Dotace je ť rč eltlvě vázálra výhradně na poskyttrvání  strciálnich sluŽeb pří icrnoc v rozsahu platnÓ

rcgistrace vydarré  dle $ 78 zákona o socitilní ch sluŽbách pří sluŠ nýnr správní m clrgátrem podle

zákona o sociální ch sluŽbáoh'

2. Pří jenroe trude poskyttlvat sociálrrí  sluŽbu ve spádovónr ť tzcmí  Střcdoč cskóho kra.jc (popř. mitno

toto spádové  ú zenrí  pro t lbč arry Střccloč eské htr kraje) v sclulaclu sc zákoncnr

o sociálrrí ch sluŽbť rclr. s jelro provátlěcí rrri přcdpisy a s t lalš í nri obecně z.ávaznýnri právní nri

přcdpisy:

t5

3. Ptlskytcrvatel poskyturje sociální  slrrŽbu vlastní trt.imóncrn' na vlastttí  ť rěet a na vlastní  odpovědrrost.

4. Kcrrrrpertzač ní  nleclrirniz.nrus a paramctry pro výpoč ct, kotltrolu a př'ezkottttrání  výš e ú č elové  dotace

je stanoven v Pravicllech a Metttdicc SK.

5. Úeelu dotace musí  být dosaŽeno ve llrť rtě uvcdené  v podané  Žádosti o clotaci na poskytování

sociální clr sluŽeb na rok 20l9 pro kaŽdou slrrŽbrr zvláš t'. nejpozději vŠ ak clo 3\ .12.20l9.

6. l] znatelným nákladcm.ic náklacl, ktcrý splňu.ie vš eclrny trí ž e uvederré  podnrí nky:

u) vznikl v obdtrbí  realiz.ace sltrŽ.by. t j. vc lhť rtě uvedené  v podarré  Žáclosti t l rlotaci. nejpoztlěji

vš ak do 3l' l2.20l9"
b) byl pří iemcenr ulrrazen v otrdobí  uvedené nr v poclanó Žádosti o dotaci, nc.ipozclě.ii

clo 3l. 12.2019. přič enrž  např. ú hrada t lstlbní ch nákladť r (nrzdtlvé  náklady/náklacly platu a

sourvisejí cí  sociální  a zdravottti po.iiŠ tč ní ) vyplacerrá rre.ipozději t lo 20' 1. 2020 se povaŽrrje za

ť rlrradr.r rrákladů  v kalendářrrí m rocc. na ktcrý byla dotace clle té to Snrltluvy poskytrrrrta.

I  Jcclná sc o ntinintálnl výŠ i ntezd, kterort.ie ntttné  na ntzdy vynalož it - tt lc usncscrrl vlť idy Č 'R ze dnc 2l,7,2014
č . 6l9 ,'() posí lení  prostÍ eclků  na financoviiní  sociální ch slttž eb v roce 20l5" výhradnč  na plnty, ntzcly n je.iich nnvýŠ enl

I Jsncscní vládyČ RČ .6l9zedne2l,7.20l4lrylozntěněnortsnesení nrvlri< tyČ Rč .Í llecdne4.2.20l5

()dlror sociť rlní r; lr věcí  Zborovskť r 8l/ ll l50 2l Praha 5 www.kr-strccloccs_kJ.cz lD kccbyyí '
Strť rnka 3'z ll

Druh rluž by
ldentiÍ rkátor

rluž by
Výš e dotace

Ztoho ěártkr
urěená na mzdy,

platy a jejich

navýš ení l

Poč etJednotok
(lů ž lrďpřepoč tené

ú vazlry v pffmó
póč i)

Z toho: poč et

lů řek pro oloby
r problé movým

cbování m

pcč ovatclská služ ba 9903478 3 392 000 Kč 0Kč



W
c) t 'yI  vytlaltlŽcn v strtt lacltt s ť rč clrrvýnr ttrč ottí tn cllc č liirtku l. tóttr Stttlotrvy. t lstatní trti

potlttrittkattli té ttl Srrtlottvy a poclnrí nkarrri t lotač rrí h() pr()glan] [ | .

Cl) vyhovtrjc zť rsatlánt ú č clrrtrsti. cl'cktivnosti a ltttsptlclirrnosti cllc ziikrrrrit cr Í ltt itttč ttí  ltt ltttrtrlc
č . 320/200l Sb.' vc znč tti pozdč .jš í ch přctlpisti.

| )ří icnrcc clotacc .ic ptrvirtcn č crpat cltltaci potlzc na ť thraclu uzttatclttýclr nirklatlť r/ výclrrit i. ktcró .jsotr
t lcÍ irrovány v č ť rsti ll. Mctocliky SK'

lv. PRÁVA A l'()vlNNOS'| '|  SMl,llvNi(] ll s.| 'l{ AN

l. l)ří icnrccclotnccl.icptrvincnsplrritť tč cl cltrtttccttvcdcttývč lirnktrll'oclstavcc lté ttrSrrrlouvy

2, l)řiicnlcc clttlacc otlpoví clť r z.a htrspotlt irné . ctcktivní  a ť rČ clné  porrŽ.it i clttttrcc.

3' l'ří jcrncc t lcrtacc .ic ptlvinett t lotaci z rtlzpttč trt Stř'ccloč cské htr kra.ic potrŽí t p()tlzc nir ú ltrncltt
ttzrtatclnýclr ntiklrrclti/ výclrrit i. ktcró.isou clclirrrlvtiny v č ásti ll. Mclodiky SK. v rtrz.sulru ztiklrrclní clr
č inntlstí . stattclvcnýclr pro př'í sltrŠ rrý clruh stlciiilní  sltrŽby ziilittnenr o sociáltt iclr slrrŽlrtich a vc lltt ite\

rtvec| ettó v č lárrkrr llI . rlclstavcc 5 tóto Smltlttvy' I )crtacc z. rtlzpoč ttt Střccloč cskóhtr kraric rrcsnri být
prruŽita na za.iiŠ te\ní  lirkultativní olr č irrností  ($ 35 crclstavcc 4 z'ákontt tr sociáltrí clr slrrŽbtich).

4. l)ři č crpání  cltltacc 'ic přiicrncc cltttacc prclvittctl ptlstuptrvat v sottlacltt s ú clďi ttvcclcnýttti v Žť rdosti

č ''Ml2llt9l7ó7 (dtilc.ictt .,Žť tclttst") prlpří 1rac1č  v sotlladu s ť rdtlii schválcrrýrrri oc| borcttr stlciť rlrrí ch
věcí . ktcri se týktrií  ncptlt lstatrrých ntilcŽitclstí  Žiicltrsti a cloclrŽct skuteč ncrsti rrra.jí cí  vliv
na poskyttrvť rrrí  strciiilnich sluŽ.cb. ktcré .isott ttvcclcny v tcltcr Žádosti a které .isott pro rtrk 20l9
poclpořcny.

5' Pří icnrcc cltltace'je prcrvitlon č crpat dtltuci tx)tlzc rra ť tltraclu r'rzrratclttýclr niiklatlť r/ výclaiti. ktcré .isorr
clclittt lvť tny v č tisti ll. Mcttlt liky SK.

Ó' Pří icrrrcc cltrtacc.ic trrovirrcn vÓst přiclělenott dtltaci v ú č ctrrictví  ocldč lcně na kaŽclotr služ bu zvliiŠ t'
a vóst ú č etnictví  v stlttIacltt scr zákctttcltt č . 563/ l99l Sb.. o ť tč ctrrictví . vc zttč ní  pttztlě.jš í ch
přcclpisti' Pří jcrncc dtltetce 'je pcrvincn.icc1rrotlivé  t lriginť rly ť rč ctrlí clr doklaclů  označ it tak. alry bylo
zře'inré . Žc sc.icclnť r t l náklac| / výcltri hrazcný na záklaclě té to Srrllorrvy.

7. l)ří icnrcc cltltace.jc pcrvinctt vÓst arralyticktrtt ú č ctrrí  cviclcrtci vš cch ť lč ctní ch pří paclů  vztahrrií cí clr
sc k poskytrrtrté  clotaoi.

t l. V pří paclě rozlroclnutí  tr zrttš ettí  rcgistracc pří sluš né  strcitilrri slrrŽby ;rot| le $ 82 orlstavce 3 ztikonir
cr scrciálttí ch sluŽbáclr v prť rlrěhtr roktt. tta litcrý lryla clotacc ptrskytntrttt..ic pří icnrcc dtrtacc ptlvittctr
t lcr 30 clnti t lclc clnc ukcrtrč orrí  poskytovť rrrí  socitilrrí  sluŽby. ktcrý .ic ttvcclctt v rrtzlroclttt ltí  o zruŠ cttí
rcgistracc. vrátit v torrrtóŽ rocc vyplacen()tl t l ttcvyč crparttru potrtěrttort č ást cltttace tta ť tč ct. z. nč hclŽ
tryla cltrtirce vy;rlaccna. Vc stc.jné nr tcrnrí ntt .ic nutrrÓ př'cdltrŽit pravdivi. řť rdné  a vč flsttei llrrarrč rrí

vyptlřť rclirní  poskytlttttó clotacc v stlulatlu s vyhláš kou č .367/20l5 t jb." ktcrtlu se stattoví  zásacly a

()tlbclr sociť rlní clr vč cí  Zbtlrtlvská 8l/ l l l5() 2 l Pralra 5 www.kr_strcú ppr!: .cz lD kccbyyÍ '
Strť urkrr4zll



W
llrů ty í inanč lrí lro vy; lořť lclt iní  vztalrti sc sttitttí ttt rtrzpoč tcttt. stť rtrrinti | jttarrč rrí rlri alttivy ir Nť trtlt lní trt

lrrntlcnt (vyhltiš ka o llnarrč ní ln vypořtit lt iní ). V připaclč . Žc přiiclncc t lotacc ttcvrť ttí  poskytrltrtó

lrrrarrč ní  1lrcrstřctlky vc slarrtlvcnó lh(jtr] . ztrhi: rii poskytovittcl clotacc clalŠ í  krtlky k vyrrráhárrí  tč chto

pros(řetlkť r.

9. V pří pnclč  vstttpu clo likvidacc.jc pří icnrcc ptlvitrctt vrtit it vŠ ccltny prostřodky clotacc. ktcré  rlcbyly

clo clata Vsttlptl do likviclacc ptrtrŽity rra ť rč cl cltltaoc. a to cltr 3() clnii trcl vstuptt cltl likviclaccl. na ú č ct

poskytovittclc. z nr"lltož  byla cltrtacc vyplaccna. a vc stc.inónr tcrnrí nu přccllttŽit vyrič tovť rrrí  t| trtacc

v rtlzsahu, jak je výŠ c uvcclenrr.

l0. V pří patlě přcnrěny prť rvnickó/ lyzickó oscrlry pří jcnrcc.ic pří icnrcc povitrctt vyŽádat si sotthlas

s přcvtlclonl priiv a ptrvinttostí  z tóttt snrlouvy v cltrstatcč ttórrr přcdstilrrr od ptrskyttlvatcle (kraie).

V pří padě ncstllt lrlasrr ptrskyttrvatclc .ic př'í icnrce ptlvittctt vriit it vš eohny prostř'etlky t lolacc"

které  nelryly dcl data platrrcrsti přcnrěny pouŽity rra ť rč cl t lttttrce' a to t lo 30 tlnti crcl př'entělty. ntr ú č ct

ptrskylcrvalcle. a ve stc'iné nl tcrntí tttt přeclltrŽil vyú č tcrvť rní  tlcrtace..iak.ie výš c ttvcclctto.

ll. l'ři č crpárri cltltacc .ic pří jcrrlcc cltltacc povinctt za.iistit. itby tta stc.jrtott č ittttttst/ stc.iný výdrri

nccltrcház.cltl k tlrrplicitttí ttttt č crpání  lrrtarrč ní ch prostřcclkti z vicc z.clro.it i za stc.irrýnr ť lč clcnr.

l2. l'ří ienrce cltlt itcc .ic ; rt lvinctr pí scnrnč  inlilrnrtlvitt ptlskytovatelc cltlt itcc t i. Střccltlč cský kra.j -
t j. ()clbtrr stloiť rlní olt vč cí  prtrstř'eclrrictví nt pří lt lhy č . l Mettlcliky Střecltrč eské htr krrrje -.,lI lť rš cní
Znlěll" t l nirslcclrrií cí ch z.nrč nť tclr ť rclaiť r uvť rdč ných v Žť rclosti. a ttr rrc.| ptrzclč .ii dtr l5 practlvní ch clnť r

t lcle clne. kcly tattl znrč na ltastala:

- znrěna batnktlvní lrt l ú č trr př'í jernce cltlttrce'

_ ztrrěna v struvisltrsti se znrěntru (znrěna rtlzlrtrilnutí  tt registraci) nrrrií cí  vliv na výš i clotace.

ze'irrré na znrěna kapacity' č i zruš errí  registrace strciť rlrrí  sltrŽhy. z.nrěna dtlstupntrsti slrrŽ'lry atcl..

- přenrětta právnické  trsttby' a tt l iltr l5 pratctrvní clr dnť r t lt le c]ne. kcly k přcrrrěrrě právrrické  t lsttby

cloŠ ltr.

- vstttp prť rvnické  trstrby tltr likviclace. a to clcr l5 praccrvní clr clrtt i otle dne vstuptt clcl likvidace.
_ ztlrětranť rzvttpcrskytcrvatele.

_ zttrč tta stitttttt irltí lro zásttlpcc.
_ ztttč ttA. kdy na lť rŽktr pro osoby s problórlrovýrrr clrovárrí rrr.ic poskytovártir slttŽba osotrě' ktcrti

nesplr1rrjc kritÓria stantlvcttá prtr tnttl lť rŽka v č ásti ll. č lánkrr 4. l'raviclcl l)Ř.

Ví ce inltrlnrací .ie uvctclentl v Metrlt lioe SK.

l3. V připaclč  zrrrěrry rcrzproč ttt clcrtacc scrcitilní  sltrŽlry clle př. č ' l té to Snllottvy. ktly poskyttrvatel

př'csottvá llrranč ní  prtlstřcclky uvrritř kapitoly rozpoč ttt sluŽby..ic pří icnrcc clotilcc povitrctt pí sctttttě

inlilrmtlvitt pt-lskyttlvatclc clotacc t i. Střccltlč cský kra.i o znrč nč  rozptlč tt 't stlciální  sltrŽby nc.jpozclč .ii

cltl l5 practtvní clr drrů  trdc clnc' kdy tattl znrěna nastnla. ncjpozclč ji vš ak clo 3l. l2.20l9. K tt lntuto

poskyttrvatcl vyuŽijc pří lt lhu č . l Snrltluvy.

l4, V pří paclě. Ž.e pří jcnrce clotacc trrcrŽatitric př'csttncrttt Í irrarrč rrí  prtlstř'ctlky nrczi .ict1ntrtlivýrrrr

kapitolanri rttz;rttč ttl c| tttacc sluŽlry. ttrt lsí  tr ttttct z.lrrělttt rcrzpcrč ttt dtltitcc poŽritlat prlskyttrvatele

Ocllror sociiillrí clr vč cí  Zbtlrtlvská t l l/ l l l50 2l Pralra .5 www'kr-strcdtlcc-sk.y..c-e ll) kectryyl'
StrrinknSzll



W
dotacc. ti. Střetloč cský krrrj prostřccllt ictví nr př'í ltrhy č , l Mcttxliky SK a cltlrrrč it znrělttt nr'.ipozclě.ii

do 30. ll. 20l9' | 'ato Žádtlst hutlc poslÓzc přcclltrŽcrlir kc schválcní  ltac1č  Střcd< rč cskÚho krrric
v rrc.jbliŽŠ í rtt nroŽltót'tt tcrnlí nu' Ptl pro.icclnání  lladott Stř'ccltlč cské ho kra.ic budc pří icrtrcc clotacc
vyrclzttmč n tr schvtilottí . č i z.anrí tntrtí  znrč tty' l)t l cltrlry rozltoclnutí  llatly ncsrlrí  pří icmcc prostřcclky
pi'csttttt lttt. NcdtrclrŽoni tolttttt l; 'rtrstttptt.ic portrš cní nr sntlt lvttí ch ptlclrrlí nck.

l5. l)ř'csurr í intrnč niclr prttstředkri' ktcrý.ic ttvcclen v oclstavoí ch l3 notro l4.jc rrroŽný potrzc v ritnrci

.icdné  sluŽlry. l)řcsun í 'inarrč ní clr prtlstřctlkti I tcttí  trttrŽný nrezi .jcdntrtlivýrrri sltrŽbarlli pří jenrcc
cltltacc. takový př'csun lrtrt lc klasil'ikovť rrr jako portrŠ cní  rozpcrč tovÓ káz.nč .

ló. | )ří jcnrcc cltlt itce .jc povirrcn ptrskytovatcli cltrtace ozniintit ilt l l5 pracovttí ch clntr svti.i zánik,
trallslortltaci a slottč cní  prtrstřeclnictví nr pří lrrhy č . l Mctocliky SK -,,llláš cní  7.n]ěl.| ". Sotrč asrrě je
ptrvinen přocltrostně vyptrřticlat pocllc pokynť r pcrskytovittele t ltrtaco vztahy s kru.iskýnr roz.ptlč tenr
týka.ií cí  sc dotace.

l7. Pl* í icnrcc cltltace .ic povirrclt na Žáclost poskyt()vatelc t lotacc bcztrdkltrtltrč  pí scntrrč  ptrskytnout

; roŽadovanó doplrit lií cí  inlilrrttace stlttvisc.ií cí  s poskytovarlýnri socitilní lrri služ birnri. rra lrč Ž .jc
č crpárra cltltace.

l{ l. l)ří icnrcc dtrtacc .ic ptrvinerr řtit lnč  ttcltt-lvitvirt veš kcrÓ cltrli'unreltly sotrvisc.ií cí  s pcrskytování nr
st_lciillní  sluŽtry a prtlkRzují cí  č erpáni poskytntrté  dotacc na socitiltt i služ .bu po t lolrtt l0 lct
od uktlnč cttí  lj lratrcování  rra záklatlě tóto Snrltlttvy a to zptistlbcnr' ktcrý .ic v soulaclu s platrrýrni
právní rrri přeclpisy Č cskó rcpubliky'

l9' l'ří icrnce c| cttace.jc ptrvinerr prtrvé st pravclivé ' řádné  tr vč asné  í jnanč ní  vyptlřť rclirní  poskytnute!
clotacc

| ; inirrrč rrí  vypořáclť rrrí  ptrskytrruté  dotacc z.practrje pří icrtrcc cltltace ztr obclobí  týkají cí  sc cclihtr
rtlku' ne.ipcrzcič .ii k 3l. prosirrci roktr. na který 'je tlcrtacc ptlskytnuta. vč ctnr}  zahrnutí  scrtrvisr--jí cí ch
nriklatlť r/ výda.it i. ktcré  hucltru proplaccny cltr 20' lccltra roku nť rsletluií cí ho ptl r()ce" na ktcrý byla
clotuce ;roskytnuta.2

Pří jenrcc clotacc př'edltrŽí  v sottlaclu sc Snrlottvott ltnitnč ttí  vypořticlrini clo 24. | . 2020 vč ctnč .

Do 24' l. 2020 nrttsí  být vráceny (ti. i připstiny) i pří paclné  vratky drrtací
lt ir ť tč ct:  l l .5_852l4002l 7/0l ()().

Vratkrr clotace je I rttttto zaslat za kaŽtlou .icclntlt livtltt slttŽtru zvláš t'.

l"irrarrč ní  vypořádání  btrclc přctlloŽclto Střcdtlč cské nrtr kra.ii, jehoŽ ; rr.ostřcclnictví nr byla clotacc
vyplaccna.

Podklaclcrrl pro linanč trí  vypořriclání  clotace je:

2 
s\  3 t ldstavcc l) zákona č . 5í r3/ l99l S[ r,' o ť lč etnictvl. vc znění pozdě.iŠ Í ch přctlpisů

()dbor srrciálrrí clr vč cí  Zlrolovskri Í l l/  l l l 50 2 l l)rnhrr 5 www,kr-strgdQcerky.c l' lD kce byyl.
Strártka 6 z' ll



W
o Í irrnrulť tř' prrr vy;rtrřirclť rní  ť rč cltlvó ncittvcstič rrí  cltrtacc.

o č cstné  plrrhlť rš cní  k l'irranč ní nrrr vyptrřť rclť rní .

o trrbulka PoloŽkové lto č erptiní  neinvestič ní  t ltrtacc nu socitilní  slttŽlrtt - tttt pocl1rortr sociť tlní ch

sltrŽclr c'llc z.tik. ě. l08/200(' St',.. o socitilní ch slttŽtrtich. ve zI lění  poztlě.iš í ch přct| ; risť r" pro

rck 20l t) ' Střccltlč cský krrri

o tabulka náklaclti a výrrclsti (zdro.it i) služ by.

o pří p' t ltrlš í  t lokrrrrrenty uveclcné  na wchlvýclr strť trrkť rch krirje.

Vš cchny tyto t lokttntcnty .iscltt clostu1rné  kc stttŽení  tta wetrových strť rnktich krtrje v sckci

soct^ t.Ni oulns'r'.

Zpractlvaný ptlclklad pr() linanč ní  vypořť rclárrí  clotacc buclc pclclcpsiitt stitttttárttí ttt zť tstttpccnl

pří icnrce t lt ltace. nebo.ií rrr pttvěřentlu tlstlbtlu.

llirranč rrí  vypořticlt iní  dotace l] a t isktrpisech t ltrruč í  pří iernce cltltace pí senrně nil potlatelnu

Kra.iskóho ú řacltr SK. Zborovskť r 1l. l50 2l Pralta 5. popř. eIcktrtrnicky t lalcrvcltt zprť rvtru

nc.iprrzdč .ii clo 24' l. 2020 (finartč ni vypořáclání  skrzc ctttail nctrttdc akccptclvtitto).

V připaclě pří spč vktlvých orgarlizací  trtč sta a trbcí .ic nutrró llrtarlč rri vypořť rdání  podrrt skzc své ho

z.řiztlvntclc. l'ří pirdrró vráccttó Í lrranč rrí  prtrstřcdky nrtrsí  být zaslány takó clo 24. l.2020 skrzc ť rč ct

zřiztrvatele.

Při nedtlt lrŽerrí  urvederrých ptlvinností  sc postuptric ptlillc pří sluš nýclr ttstattovctrí  zákotra

o rozptrč ttrvých pravicllcclr. I ] cz. řť rclnólrtr llnirrtč ní ltt 'l vypořáclť rní  clotacc v př'cclcpsattÓtrt tcrtttí tttt

ne[ rucltlu srr[ 'ljektrr v nť tsledrrií cí nt rtlcc uvtrlnč ny prostřcc1ky clotilcc rla poskytování  sociální clr

sluŽ'cb a l'rudtru uplatněny sankcc dlc č lárrku V. tÓto Srrrlouvy.

20' Pokucl pří jenrci dcltace byla v rtlce 2() l9 přiclč lcr]a na záklaclč  tóto Stttlclttvy clotacc vc výš i

3 nril' Kč  a ví ce při sclttč ttt dotací  na jcclntlt livó stlciální  slrrŽby. přcdloŽi c1o 3l. srprra 2020

pcrskytovateli clt ltace l t lriginálrrí  výtisk z,právy auclitt lra. ()vč řcr-rí  rnusí  být provcdctttl attditorctrt

rlcbo atrclitorskott společ ností  sclrváletrclrt Konrtlrttu arrdittrrť r ť 'eské  republiky'

2l. ()vč řcní  brrclc prováděno v sottladtt so stantlarclent lSAI ]  3000 Ověřtlvací  zakázky. které  nejstlrt

auclity arri prtlvč rkarrti historických fittatlč ttí clr irrlbrrrrací . Přeclnrět trvěř'ení  a crtrsalt zprtivy autlittrra

je delailrrěii popsárr v č ásti lX. Mcttlcliky SK.

22.v pří paclě. Žc pří jcnrce cltlt itcc rrecltlclá zprávtt arrc1itora vc stanovctlÓttt tcrttlitrtt. t lrů Žc být tato

skutcč ttost clů voclenr pro neptrskytntltí  cltltace v rrť rslcclrrií cí rrr trbcltlbí . Sarrkcc za ttccloclrŽcní

tcrnrí ntt přcclloŽcní  zprávy auditorir dálc stanoví  č ltinek V. té to Srttlottvy'

23' Při ktlntrolc cltxlrŽ.trviittí  ptlcltní nck č crpáni dotacc z rtlzpoč ttt Střccloč cské ho kr'tric a ttplatttětti

strnkcí  při nctrprť rvnělré nr ptltrŽití  ncbtr zadrŽcní  cltltacc sc postttpttic pocllc zákcrtra č ,320/200l Sb'.

o fittattč ní  ktrntrole ve vc:ře.iné  sprť rvč  a t l znrč nč  nč ktcrých z.ť rkonť r (zákon o Í jttt lI tč tti korrtrolc).

vc zttč trí  pozclějš í ch přeclpisť r' a zákona č ' 25il2000 Sb.. t l rtlz.pcrč ttlvýclr pr'avicllcoh a podlc

$ l0la oclslavcc Ó zitkona č . l0tl/ 2006 Sb.. tl sociiilrrí clr služ bť tclr.

Otlbtrrstrciálrtí cltvč cí  ZlxrrovskáÍ ll/ ll l502l l)rrrhrr5 urw_rv.hl-stledtry-c-sk)Lqz lDkccbyyÍ
Strárrka7ztl



W
24' Poskyttrvirtcl .i''' oprť tvttěll prrzttstavit poskytovť rrrí  t lotacc v pří patič  ptldczř.cní  l] o ptrrttš cní

rozpttč t< lvé  kť rzně" a ttl aŽclo výŠ c přcclpoklť rclané lro rlclvttclrt. I )řiiclrrcc.jc ptrvinolt plrttktizat ú č clovó
; rotrŽití  ptrskytnrrtýclr prostřcdků  cltrtacc. v pří pirclč  ptrchybntrstí  sc ntii za [ tt ' Žc prttstřcclky tryly
; rt ltrŽity v rozp()rtl s ť tč clcnl a p< rtllt littkarrri t ittr SI trlouvy.

2'5' | 'ří icnrcc cltlt itcc.io prlvincrl v sortlaclrt sc z.ť tkoltcttr č ' 320/200l Sb.. tl llttanč ní  ktlnlrolc a v sortladtt
s t lalŠ í nri prirvní rrri přcclpisy Č 'cslió rcpubliky tttnrlŽttit výkon ktlntrtlly vš crclt cltrklrrclti vztalrtrií cí chsc k poskytntrtÓ tlcltttoi z rozptrč ttr Střccloč cské lro krtric na zriklaclě Snrltlttvy a ;rtrskytnotllstlt"tč it lttt lst vš ctn t lsolrátn trpriivttětrýrrr k provť tclč ní  kontrtrly. pří p,.jc.iich zttrtlcněnc[ itrt.

26' Pří icnrcc clttt ircc .ic poviltcrt roaliztlvttt ttápravttť t opatř'cní . ktcrir nttl byla trloŽcllil lli'l záklaclě
provátlč ných korrtrtll" a ttl v ; roŽacltlvrtttótn tct'tttí ntt. t 'ozsahtt a kvalitč  it v stlulirclu S S\  | [ l záktlna
č ' 320l2ffi l Sb'. o lllranč rrí  ktlntrolc. vc zttč rrí  pozdějŠ í clr přcclpisti. ir itt lilnrrovat cl splnč lrí
nť rpravnýclt clpatř'cní  tolrtl. kdo tattl nripravnti opatřcní  ultrŽil'

27' Poskyttlvtttcl na scbc pr* c'ií ttt ii ptrvittnttsl stantlvottott ztikottcnr č . .] 40/20l5 Sb.. ziilttrn o rcgistrrt
sltrlttv' ve znč ní  pozclč 'iš í ch přet| pisti' týktr.ií cí  se zvcře.inč 'ttí  Snrltlttvy v rcgistrtl snrlttv. t)ří icnrcc
sottlt lasí  sc zvcř'cJttč ttí nl svciltt l niizvrt. sí tlIa. výŠ c. ť tč cllrr tt ptxlrrtí nck ptlskytrruló dotitcc,

2tl' | 'ří icnrcc ttcní  crprávněn lrcz scrttlt lasrt poskyttrvittclc posttltt; lit svť t priiva a povitlttosti plynoucí
z tóttl Snllouvy třctí  t lstllrč .

29' Přiicmce .ic veřc.irrýrrr/ t lt ltovanýrrl zadilvittclenl a .ic ; lovineln postttptrvat při výbclrtr cltlclavtrtclt i
zL'loŽ'í  tt sluŽclr k l'inatlcovť rní  nákla< lů  spt1jcnýclt s rcalizací  přcclntč tu té tcr t ltttaČ ní  sntlclttvy
v stlulac| tt sc zákotlcnr o vcřc.inýclr zirkázkiiclr.

30' V pí serrrrré nr styku s poskyttrvatclcnr .ic pří jcnlcc 1lovinen trviiclět cvidclrč ní  č í slo snrlottvy
poshylcrvatcle. rtvcdenó nil strattč  l tc{ to Stnltruvy. ttázcv trkcc a výŠ i poskytrlutc dotacc
poskyttrvatclerrr' l)ř'í jcrncc je povinen při penč Žní clr opcrací ch ptlt llc tcttl Sttt1tlllvy Vc vztahu
k ptrskyttlvateli vž ,tly trviiclět .jakrr variabilní  a spccilický synlbcrly sltoclttÓ syrrlbtlly .jakrl
tt př'í chozí ch platcb - splátky clotaccr zc strany poskytovittcIc'

3l' Pclskyttlvatcl cltltacc a pří jcnrcc cltrtacc sc clolrtldli' Žc v pří paclč  zrrtěny sktttcč tttlslí . ktcré  nrrrií  vliv
na výš i clotacc nelxl tcrntí n výplaty cltltacc. ttzavřott t loclatok tÓttt sttrlt luvy. ktcrý jc pří ienrcc cltltacc
p< lvinelr 1rtrclc1rsat clo l5 drrii t lt l .iclttt clcrrtrč cní  pří jcrrrci t lotacc' Oclrltí tnout ptltlpis rnů Žc pří jclnrcc
dtltitcc p()tlzc v pří patlč  clryby vc výpoč tu dtrtacc. V pří paclě ncpttclcpsť tlrí  cloclatku tóttl srrtlotrvy
pří jenrccnr clotacc v patnť rctic1cnní  lhtitč . 'jcho trclnrí tttutí . ncbtl ncdtivtlt ltrólrtt l nalttí tť rní  clryby
ve výptlč ttr cltltacc. sc ; rtrskyttlvatcl clt ltacc a pří icnlcc clcrtacc dohoclli. Žc sc ltrt i za ttt. Žc .idctt poruš clrrí  rozprtč tovó kť rznč  tta strttttč  pří jcnlcc cltrtacc.

()tllror sociiillrí ch věcí  Zbtrlrlvsk: i t ll/ l l l50 2l l)rahn 5 'www.kr-str.cdtlccsky.cz
Strrirrkallzll

ll ) kccbyyí '



$mřhftHKnřEÍ ]

32. l'ří jcrrrcc t lolacc .ie ptlvittctt pravitlclně slccltlvitt wc lrové  strť rnky Slřcrlt lč cskólrtl kra.ic:

lrttps.í rryrryrry.\ r: r!rccltp1': .lky'cz/wc-b15qEijr!r!:qb!i!$' kclo trrrtlt ltt zvcřc.inč ny ptrclstirtnÓ a cloplritrií cí

itt lilt 'ttrirco k č crpirrlí  í jnanč rrí clr prostřctlkii'

33. t)oskytovatcl stlciť rlrrí ch sluŽcb .ic ptrvinctt Krrrii přcdloŽit vyť rč t< lvť rrrí  vyrovnávaoí  plrrttry

clo 24. l. 2020 a pří paclnč  vriit it tta ú č ct Krtritr naclmč rtttrtt vyrtlvlt iivitcí  platlru kc dlri ?4' l. 2020

clle č lť rnltu lll' otlstttvcc 4 Srrrlt lttvy o povč řclrí .

V. SANKCI I

Vzniknc-li prř'i trv< rlňtlvárrí  splť rtck clotace v prť rbč lrtr kalcnclť rřní lttt rttku ptlclczřcttí  tt it ptrt 'ttŠ ctri

rttzptrč ttlvó kiizrrč  vc slrtyslu z'áktltra o rozpoč tcrvých pravicllcch. .ic poskytovutol t lt lt itcc trprť tvttč tt

pří icnrci cltlt ircc ptlzastttvit poskytrrutí  t lalŠ í  splátky t ltrtace' '| 'attl skutcč ttost lrttt 'lc pří jenrci dtltitcc

oz.ltt itrrcna dtrpiscnt vcclottgí lrt l Odlrtlru sociálrrí clr vč cí  KllSK. a ttr ncprodlcttě po vznikr"t

poclczřetrí  na pttrrtš ctti rozpoČ tcrvé  kiiznč . V pří padč . Žc Žadatcl vyvrátí  poclczřcrrí  pclrttŠ cní

rtru.ptlč tovó kázně. trudtlu ptrz.itstavcttó spltitky dtttitcc Ž.aclatcli ntislctlně uvtllnč ny.

2. V pří patlč . Žc kotttroltrí  trrgť trr z.iistí  v prtibělrtr rttku' na ktcrý byla dotacc poskytnrrta. ž ,c přiicnrcc

t lclt ircc rrcplní  povinrtcrsti. ktcró statlt-lvi tntcr Sntltruvit. .ic pří jcrncc clotace ptrvincn vriit it llnarrč ní

prtrstřeclky. ktcró tte.oprť rvrrěně ptruŽiI , t lt l rozpoč ttt Slř'ecltrč cskólrtl kra.ic cllc ztikona t l rtrzptlč ttrvýclt

pravicllcclr. Ncplrrč ni povintrtlstí  stitntrvcttýclr Strrlctttvtlrr nriiž .c ntit za rrtislcclek vyřitzcní  zc Sí tě

scrcitilrrí clr sluŽcb vc Střotloč cské nr kra.|  i.

-] . Ztt protllení  s rlclvtrtlctlr za pclruš ení  rtlz.ptrč tovó ktizně'ie pří icnrcc pt-lvit lctr zapltrtit pcnť tlc vc výš i

l prcrnrile z č ť rstky oclvcrtltt z,a klř',Jý clctt procllcní " nejvýŠ c vš ak clo výš c stanttvcnilrt l trclvtldtt.

0 trlcrŽení  tlclvtrcllt il pcntilc za ptlruš cní  rozpoč tcrvé  kirznc1 rtlzhoclttic v satrlttstittrrÓ ptistrbrrosti

Kraj ský ť rřacl Střccloč cské lrcr kra.i e'

4' V sottlirt ltt se zál< trttctll o l'ozpc)č ttrvýclr pravidlcch se Za nróttč  závaŽrté  ptlruš ení  povaŽttic-

povilrncrst uveclená v č lánku lV. trclstirvci 17 Snrltruvy. kte:rá trvť r clé le ncž , l5 clní  ocl

prtlkazatclttóltcl t loruč ení  Žáclosti poskyttlvtttclc na cloplňu.ií cí  inÍ itrntacc pří icnrci. Přiierrrcc .ic

ptlvittcn za portlš ení  té ttl ptrvirtntlsti trlrratlit ptlskyttlvatcli č tistkrr trclpoví ila.ií cí  (),5 %  clenně z'j iŽ.

poskytrrutých prostřctlkri. v stlt"tvislosti s.ic.iichŽ ptlrrŽití nr cloš lo k ptrrttš ení  roz.ptrč tovó ktizně aŽ. dtr

clotry' než .pří iclnco splní  svcru ptlvittnost vů č i 1rcrskyttrvatcli ttvcclcttclu v č lť rnku lV. oclstavci l7

Smlouvy.

5' Za ptlrttš cI tí  stttlttvttí clt ptxlnlí ttck krotttě;rcrvitrntlsti uvcclcn'j v ustanttvení  č lť rnktr IV' trt lstavci l7

Srrrltruvy jc pří icrrlcc povincn zaplatit 5 oÁ 't ,č ť rstky clotacc ttvctlcné  v č lárrktl ll. crtlstavci 3

Stttlouvy' ir ttt prtl kaŽclý pří pacl (sociálrlí  sltrŽtru) zvláš t'.

6. t)rtlttriI rtttí  ncbtt č ristcč nó prottrinrttí  povittnosti otlvcrdtt a ; lcttiilc rrriiŽc z. clť tvtlcltt hoclných

zvláš trrí lro zřctclc pt-lvtllit ot'gť ttr StÍ 'ccltrč oskÓho kra'ic. který tt poskylrrtrtí  pcrrč ž .ní clr prtrstřcdkť r

()clllor sociiillrí r; lr věcí  Zlrtrrovská lll/ l l l50 2l Prrrhrr 5 wuu.hrs11gdQ9c'iky.cr ll) kcclryyl'

Slrí rlrka9zll



rozhtlcll. t j. Zastrrpitclstvo Střccltlč cské ho krerjc ncbo l{ acla Stř'ccltlč cskólro krrric. at lt l t ltt zirklac| ě
Žridosti pří jcnlcc'

vl. zÁvĚnnČ nÁ t lsrnNovliNi

L Snrlouva .ic vylrutuvcna

a pří ienrcc l stc.jntrpis.

v 3 stc.ilttrpiscch. z nichř. poskyttlvulcl obclrŽí  2 str-'irropisy

2. '| 'rrttr Sttllouvtt.jc tttoŽI ttr nrěnit potlzc pí scrrtltýnri cl< ldtrtky oclstltthlascnýnri a poclcpsanýlrri olru\nta
snrltlvttí nri strarratlri. vzcstuptrě č í sltlvarrýtrri a výslrrvrrě prolrláš crrýnri za cltrdatky tóttr Snrlouvy'

3. Strtlt luva ntrbývť r platnosti a ť rč irrnosti pozclě.iš í nr clatcnr poclpistr oprtivnětrólto zitstttpcc ktcré koliv
zc snrlttvní clt strun. I )okttd sc na Snrlouvt"t vztalrtt jc ptrvinltclst uveřc'jněni cllc zť tktrtla č .34U20l5
Sb.' ztikorr t l rcgistru snrluv. vg znč ní  pozdě.iŠ í clr přeclpisť r. nabývť r Sttrlouva ú č inrrosti nc.iclří vc
clnent trvcřcjněrrí  v rcgistru snrlttv' Smluvní  strany sc tlrilc clohtlclly. Žr-- práva a povittnclsti. vč ctrrč
poskytrrrrtýclr pt'ostřcclkť r na č intttrst uveclctrort v č lánku ll. a lI l. od l. lcclna 20l9 clrl lé to chví lc
ttcttpravcné . sc ří dí  vŠ errti ttstattt-lvcní rrri tóto Stnltruvy o cltrtaci.

4. PoruŠ í -| i pr'í icnrcc něktcrott z 1'ltrvinlrosti. která .ic ttvcclctta v tÓttl SntIottvě. .ic poskytovatcl
oprávněn tulo Snrlrtt lvu vyptlvědět. Výptrvč cl' nrrtsi tttí t pí sentttou lilrnrtt a lttttsí  být prokazatelrrě
doruč cna pří icrrrci. Výpcrvěclní  cltrba č ini l rnč sí c a poč í ná běŽct první nr dnenr t ltč sí ce ntislccltrií cí htt
po ntěsí ci' kdy byla pří icnrci výptrvěd' prohaztrleltlč  cltlruč ena. l'o uplyntrtí  výpovětlní  cltrby ie
př'í jcrrrce pcrvittctt ve Ihť rtě do l5 clnů  vrátit pttskytovatcI i porrrěrtlou č ť tst lInanč ní ch prostřcclkÚi'
ktcré  nctryly ptluŽity rra ť rč cl cltltace' tta ť tč ct. z něhoŽ byla clotircc vyplacettit. a zť trtrveti vc stc.jné
lhtitč  předloŽit prrskytovatcli l'irranč ní  vyp< lřátlť rrrí  cltrtace. I tozhtlclrrýrrr okitnrŽikenl vrácení
firraltč ní clr proslř'eclků  dotitcc zpět na ť rč et poskyttlvatelc .ic clcrr jejich připsání  lla ť rč et
posltyttrvatclc' Ptlskytcrvatcl .ic rtlvrrěŽ oprávrtč n tutcr Stttlt luvu vypovč clč t. portrŠ í -li pří ierrrcc zvlť rš t'
hrubým zptistlbtlnr pcrvinnosti vyplýva.jí cí  nru z té to Snrltrltvy' Výptrvětlní  cloba v ttrtrlto pří puclě
č iní  l0 dnů . a běŽí  ocl násleclrrjí cí lro clnc ; rcr cloruč crrí  výpovč cli. 7; l zvláš t'hrubé  poruŠ ení
sc ptlvaŽttjc porrrš etrí  povinntlstí  uvcdcnýclr v č lť rnku lV. té to Smltruvy o cltrtaci. a také  při
.iaké mkcrliv ttcť tč elcrvé tn ptluŽití  prostř'cclkť r z t lotacc pří jerrrcerrr. Ptlskytcrvatcl nrť rž e tulo Smltluvu
vy;rtlvěclět i v pří paclě vstttptt pří jenrcl- cltr insoIvcttcc' Neozlrántcttí  vstttptt pří jcrrrce clo it lstrlvencc
poskytovateli 'je hrtrbýnr ptrrttš cttí nr té ttr Srrrlorrvy. Pří jerrrcc .ie pcrvittcn pttskytoviltc-li pí scrrrnč
oznárnit cltr 30 clnť r trd zvcřc.irrč ní  vylrlť rŠ ky t l zahť r.icní  instrlvelrč ttí ho í .í zerrí  v instllvetrč trí nt
rc.istří ku" Že byltl na .icho osobu zalrť r.icno instrlvcnč tli ří zcrrí ' Pří iclncc je povirlcrr do 30 clnti
od zahá.iení  instllverrč rrí lro ř'í zcní  přeclloŽit ptlskytovatcli vyú č ttrvání  c1tltacc. aby byltl zřc.jnri..jaké
prclstřcclky nclryly c| cr clata zahirjcní  insolvenč ní lro ří z.cní  ; rcruŽity na ú č cl clotacc. Dnetrl vyhlť rš errí
ť lpadktr ncbo hrozí cí ho ú paclku na pří iellce sc stť rvirjí  vš cohny prostřcclky cltltace. ktcró nclryly
clo data vstuptt clo insolverrce potrŽity na ť rč cl clotace. s1llatnýnri rra ú č ct poskyttlvatclo.

5, ()bč  snrlttvltí  strany prolrlaš rrjí . Ž.c se s ccltlu Sttrlottvtlrt přccl .ic.ií nr poclpiscnr
sczttť urrily ir Žc Snrltluva byla scpstinil lla z.irklaclě pravtlivých sktttcč rroslí . lta zť rklatlě .ic.iiclr

Odbor sociální ch věcí  Zborovskri t il/ l l l50 2l ltrnlra 5 www.kr-strcd()qot!y.!Z lt) kccbyyf
Strártkitl0ztt



W
svoborJrré  a váŽrró vť tlc. prostó ornyltr a ncbyla sepsť tna v tí sni' uni zu nápaclně ncvýhodných
poclrrrí rrek.

6. o uzavření  Snllouvy o dotaci na za.iiŠ tění  sociální ch slrrž .eb na rok 20l9 rozlrotllo Zastupitelstvo

kraje rra své m zasedárrí  dnc l 8. 2. 20l9 usncscnim č . l03- l 7l20l9l7,K.

7. Návrh Srnlouvy o clotaci na z.ajiš tění  srrciálrrí ch slrrž eb na rok 20l9 byl sclrválcn orgánem

ť tzcmní lto sanrosprávné ho celku na své nr zaseclárrí  usnesení nr ě. lll05l20l9/LV zc dnc 3. 4,2019,
(tt lttze v pří 1ruclě uzuvření  Smlouv'y ,;  mě,slem, obcÍ  ttcbo přispěvkotlou t lrglnizucí  obc:e č i městct).

8. Neclí lrrou souč ástí  té to Srnlouvy .ie přÍ bhu č . l ttpruvený roqloc| el dle přidělených ,Í inanč ní c:h
prostřetlkii uvedených ve Smhruvě, a to prtr kaŽdorr sluŽbu zvláš t'.

V Praze dne
1 2 -06- 20tg

V pruze.ln. ..1.1..:9.9-.M9....

Přijcnrcc: Poskytovatel:

Město Sl tnY Středoč eský krnj

. 

starosta

oprávněný e

Mgr. Aneta tleřmanová, Dls.
radní  pro obla"i:  sociální ch věcí

otlbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/ l l l50 2l l'raha 5 www.kr-stredocesky,oz lD kccbyyl"
Stránkat1z1l



P .č .1

Úprava v potož kové m č erpání  rozpoč fu sociálni sluŽby _

Název rzace: Město Slan

Druh

Registra&lí  č í slo služ by:

Jmé no statutární ho zástuPce:
Podpis statutární ho ástupce:

peč ovatelská služ ba

A| rtaÍ zovan
pold(ov č erpáni

dotaco

3 329 000

3 329 000

3 329 000

0

0

0

MdavetmpolďotÉ
č erpáni dotae db ž ádolo

3 / too 000

3 400 000

0

U

0

0

0

0

0

0

0
a

0

oi

0

0

cl
a.

0

0

0

0

0

0

Wš e dotaoe
pcrytnutá

St edoč aelc m knlem
na ákladě Smbuvy

3,l{ )0 0003 392 fitO,

25. liné  spoďeborané  ná} upy

L'L 11n6 * * ní  nálilady

zL DbultodoÚ maietd(

2.3. xancelá sté  pot eby

ffi234877

peč ovatelská služ ba

9903478

! toho 2) PRÍ Ivozrl Mxl^ DY cELl(Etl

Dnth fu anč ní ch prosť edrti

cErrorrY oBtErt rsilvEsncr{ lcH HM\ro{ ao{  pRosrnEDto

toho 1) osoBlll xÁxlÁDYGELIEM
t.L Praomí srnbuvy
Lz Dolre yo pracovní &tnocd

L3. Dohody o provedaní  práce

zl.1. Dlott| todob nehmott mieEl do 60 ds. Í č
Z12Dbuttodob hlnotn ma|  t ldo'l{ 't is"Ň

2.2. Po{ raviny

2á. Pohonné  lrmo'tv

2.6. Slulby
Z6.L Eneí Eb
2.6.z Td iloí llt lnteí neL 9oš tÍ 'vné . ostatní  sDoie

L63. iálemné
2.6.4. Prár'nia etonomiďé  služ by
2.6.5. š tolení a kurry
2.6.6. oprary a udrž ování
2.6.7. cesbť t'í  náhrady

L6.8. Pramid Yp Í mé  pé č  (rrŮno prac ponriĚr, DPP, DPo
L6.9. Ostatní  pracoYrrí d (rntno rac- poměr' DPP' DFč l
26.1í l Jiné

Z.7.odrprs1

2.8. { xtatní nátbdy

Mgr. bí artin Hrabánek, starcsta


